闸府办发〔2015〕  38  号

闸北区人民政府办公室关于成立
闸北区应急物资储备领导小组的通知
区政府各部门、各街道办事处、彭浦镇政府、区管重点企业：

经研究，同意成立闸北区应急物资储备领导小组。领导小组组成人员名单如下：

组      长：刘  燮    副区长

            姚  凯    副区长

常务副组长：王叶庆    区发展改革委主任

            曾纪忠    区总值班室主任

成      员：（按姓氏笔画排序）

            王  赪    区环保局副局长

            王志平    区安全监管局副局长

            朱民铎    区绿化市容局副局长

            汤海军    区商务委副调研员

            应天元    区建设管理委副主任

            张  兢    区公安分局指挥中心主任

            沈连心    区民政局副局长

            罗  军    区公安消防支队后勤处处长

            茆训文    区卫生计生委副主任

            钱金龙    区市场监管局副局长

            蓝  天    区科委副调研员

            镇  杨    区财政局副局长

今后，闸北区应急物资储备领导小组组成人员的职务如有变动，由其所在单位的分管领导自然替补。
特此通知

  二○一五年九月二十八日
主题词：机构设立  应急物资  领导小组  通知
抄 送：区委、区人大常委会、区纪委、区委各部门、区人大办、

       区政协办、区法院、区检察院、区各人民团体
闸北区人民政府办公室                    2015年9月28日印发
                                             （共印120份）

PAGE
2